第７号様式（第９条関係）

平成２６年度 (公財)高知県文化財団

助成事業実施報告書

平成  年  月  日

公益財団法人高知県文化財団

    理事長 浜田正博様

 平成２６年  月  日付け２６高文第  号で助成金交付決定のありました事業を完了し

たので収支決算書を添えて報告します。

                    団 体 名

                    団体所在地

                    代表者住所

                    代表者氏名              ○印

事 業 名

開 催 期 日

開 催 場 所

入 場 料

入 場 者 数

 有料入場者数    名 内訳

 招待入場者数    名

  合  計       名

出 演 者 又 は

出 品 者 等

内 容 及 び

成 果

その他の

後援・協賛団体

添付書類等
※該当のものに○印をお願いします。・チラシ ・ポスター ・パンフレット

・チケット ・事業実績を示す写真 ・その他（         ）

事 業 の 成 果

◆事業内容の特徴（企画・創造性など）

◆プログラムの内容（参加出演・芸術家名等を含めご記入ください）

◆この企画により達成した目標等

◆今後の発展性や目標等

※この枠内にまとめてご記入ください。

第８号様式（第９条関係）

収 支 決 算 書

項       目 決 算  額 説             明

  入 場 料 収 入

収

 補助金・助成金

 ※高知県文化財団以外の助成金等の名称・金額の内訳をご記入くだ

さい。

 プログラム等売上

 広 告 料 収 入

 そ   の   他

 ※上記以外に収入がある場合。※寄付や協賛金もここにご記入くだ

さい。

入 自 己 負 担 金

 高知県文化財団助成金

合      計

支

出

合     計

  ※支出の項目は各団体等の経理区分でご記入ください。（ご不明の場合はご連絡ください）

上記のとおり相違ありません。

平成  年  月  日   団 体 名

                                      団体所在地

                                      代表者住所

                                      代表者氏名                               ㊞